
 



 

 

  

  

 

 
 

 
  

 
   

 



 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

 
  

 

  

 

 

 

 

 

                 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

TTeell..  772211  223322  667788  
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 
 

 

 

 

 



 

 
  

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 Restaurace Větrník 

Lhota pod Hořičkami 3 

otevřeno: Středa – čtvrtek  17 – 22 hodin 

 Pátek  17 – 24 hodin 

 Sobota  11 – 24 hodin 

 Neděle  11 – 20 hodin 

Rezervace na tel 603 571 335 

Nabízíme minutkovou kuchyni, dle přání hotová jídla,  

pivo Primátor a Svijany 

Večírky, rauty, rodinné a podnikové oslavy, společenské akce 

http://www.kouzlostarychcasu.com/
mailto:info@svcbajo.cz
mailto:info@svcbajo.cz


 

 

 

    

 
 

 

 

 
 

 

 

    

ZZEEDDNNIICCKKÉÉ  AA  OOBBKKLLAADDAAČČSSKKÉÉ  PPRRÁÁCCEE  
JJoosseeff  ČČÁÁPP,,  ČČeerrvveennýý  KKoosstteelleecc  

TTeell..  660022  338800  770099,,  773377  446622  998899        iinnzzeerrccee  

mailto:infocentrum@ceskaskalice.cz
mailto:info@centrumrozvoje.eu


 

 
 

  

 

 
 

 

 

 

    

 

 

 
  

 
 

  

 

SVATEBNÍ SALON 
Žernov 46 u České Skalice 

Je třeba objednat se předem  

na tel. 604 796 217 

wwwwww..ssvvaatteebbnnii--ssaalloonn--zzeerrnnoovv..cczz  

mailto:infocentrum@ceskaskalice.cz
mailto:info@zamekratiborice.cz
http://www.svatebni-salon-zernov.cz/


 

 

 

  

 

                 

  
  

                 

  
 

                 

 
 

  

 

   

 

  
 

 

  

 

mailto:kultura-sport@ceskaskalice.cz


 

 
  

 

  
                 

 

 

                 

 
 

 

  

 
                 



 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

  

  

 

  

  

 

  
 

  
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 
 

 
  

  

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
        

 

 

 
 



 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  
  

 
  

 
 

  
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
  

 

 

 

 

 



 

   

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 

 
 
 

   
 

  
 

 

 
 

 

  
 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
  

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 



 

 

 

  
 

 

 

 

 

  

  

 

 

                 

 
 

 
 

 

 



 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

 

 

  

 
 

  

 
 

 

http://www.knihovna.ceskaskalice.cz/


 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                 

                  

 

http://ds-maska-ceska-skalice.webnode.cz/


 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 
 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                 

  

 
  

  
 

 
                 

 



 

 

 
 

  

 

 

 

  

 

 
                 

  

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA RICHENZA 
nabízí v České Skalici a blízkém okolí  

své služby, uklízečky do kanceláři, 
hospodyně do RD a bytů.  

Ceníky služeb na www.richenza.cz  
 

Kontakt 604 237 128, pí. Holečková 

 

Přivýdělek 

www.primavydelek.cz 
 

http://www.richenza.cz/
http://www.primavydelek.cz/


 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

  

 

 

TTOOPPEENNÍÍ  ––  VVOODDAA  ––  PPLLYYNN  IINNZZEERRCCEE    

montáže – opravy 
centrální vysavače | automatické závlahy 

JJAARROOSSLLAAVV  TTEESSAAŘŘ    

NNOOVVÝÝ  TTEELL..::  777744  006633  660055  

 



 

 

 
   

 
 

 
 

 

    

 

 

                 

 

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa    

MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 

Husovo nám. 41, Česká Skalice  

tel.: 605 828 213 

 Po – Pá 8 – 15.30 

Další objednávky dle telefonické dohody  

Nabízím dojezd za klienty domů 

 

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45, Česká Skalice  

AKCE TOP DROGERIE  
Drogistické zboží, barvy a laky za super ceny 

telefon 737 558 436 
prodejní doba od 7.30 do 17 hodin (otevřeno přes poledne) 

 

 

mailto:infocentrum@ceskaskalice.cz


 

 

 

 

 
 

 
  

 
  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

    

 

 
                 

mailto:infocentrum@ceskaskalice.cz


 



 

 
 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

                 

 

 

Cestovní ruch 
Jazykové lyceum 
Ekonomické lyceum 
Gymnázium online 

 

Dny otevřených dveří: 
Středa 29.11.  8.00-18.00 Úterý 6.2.  8.00-18.00 

V době školního vyučování je možnost náhledu do výuky 
Přípravný kurz k přijímacím zkouškám + přijímačky nanečisto 

www.amnachod.cz  e-mail: info@academiamercurii.cz  
Smiřických 740, Náchod, tel. 724 170 055 

Muzeum Boženy Němcové,  

příspěvková organizace 
přijme účetní do hlavního pracovního poměru 

nástup 1. 12. 2017 nebo dohodou 

informace: Personal Náchod, Tyršova 64, Náchod 

www.personalnachod.cz 

 

http://www.kladskepomezi.cz/
http://kladskepomezi.cz/aktivity/vyrobky-kladskeho-pomezi
http://kladskepomezi.cz/aktivity/vyrobky-kladskeho-pomezi
http://www.amnachod.cz/
mailto:info@academiamercurii.cz
http://www.personalnachod.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

http://kladskepomezi.cz/aktivity/farmy-a-jizdarny/farma-wenet
http://www.toulavybatoh.cz/


 

 

 

  
  

 

 

 

 
 

 



 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 



 

 
  

 

 
 

 
 

 
  

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

                 



 

  

 
 

 
 

  

 
 
                 

 
 

 

 
 

  
 

 

mailto:info@fitnesjana.cz


 

 

 

 

 

  (
 

 
 

 

 

 

 inzerce 



 

 

 

 

inzerce 



 

 

 
Rozhovor s MUDr. Alicou Veselou 
Paní doktorko, co se za dobu vaší praxe 
v péči o pacienta s cukrovkou změnilo? 

O pacienty s cukrovkou se starám už 
zhruba 20 let a za tu dobu se toho změnilo 
opravdu hodně. Přestože cukrovka stále 
zůstává závažným onemocněním, došlo 
k obrovskému pokroku v léčbě i včasné 
diagnostice komplikací cukrovky. Zákla-
dem léčby cukrovky jsou stále dietní a re-
žimová opatření, dalším důležitým pilířem 
léčby je farmakologie. A právě tato oblast 
je nesmírně dynamická. Nemine rok, aby 
nebyl na trh uveden nový lék. Kromě nových 
inzulinů, které významně zlepšují komfort 
pacientů takto léčených, se objevila i nová 
skupina léků v tabletové podobě, které 
jsou kromě snižování hladiny cukru (gly-
kémie) velmi účinné v snižování cévních 
a ledvinných komplikací. Právě ty jsou čas-
tou příčinou úmrtí u pacientů s cukrovkou. 

Velice důležitou součástí léčby cukrovky 
je i zapojení pacientů, kteří si můžou kon-
trolovat svoji cukrovku pomocí glukome-
tru, či moderních senzorů. 
   Díky technologii si může pacient sledo-
vat svoji nemoc 24 hodin denně, což umož-
ňuje lékaři i pacientovi upravovat si tera-
peutický režim s ohledem na vlastní potřeby, 
můžeme pacientovi ušít léčbu na míru.

Zaměřujete se u vás v ambulanci pou-
ze na diabetiky? 

Vzhledem ke komplikacím, které toto 
onemocnění naším pacientům přináší, 
považuji za velkou výhodu, že v rámci 
našich pracovišť úzce spolupracují sestry 
z diabetologie, kardiologie a interny. Vě-
nujeme se komplexně diagnostice a léčbě 
srdečních a cévních onemocnění. Klade-
me velký důraz hlavně na včasnou dia-
gnostiku a léčbu, ale i prevenci těchto 
onemocnění. Cílem je postarat se o pa-
cienty s cukrovkou co nejkomplexněji, 
proto jsme v Náchodě otevřeli Edukační 
centrum pro diabetiky. Edukaci, neboli 
vzdělávání pacientů, považuji za význam-
nou součást léčby. Provádíme jak edukace 
jednotlivců, tak edukaci v malých skupin-
kách pacientů. V naších ambulancích se 
staráme i o těhotné diabetičky, případně          
o pacientky, u kterých se diagnostikuje 
gestační diabetes v průběhu těhotenství. 
Jak pacient pozná, že má cukrovku? 

Pokud se jedná o cukrovku 1. typu, tak 
pacient změnu svého stavu pozná. Nej-
častějšími příznaky jsou žízeň, nadměrné 
močení, únava. Pokud se jedná o cukrov-
ku 2. typu, které je většina, pacient ani 
nemusí mít žádné potíže, jenom je mu 
naměřená vyšší hodnota hladiny cukru        
v krvi, případně můžou být příznaky po-
dobné jako u cukrovky 1. typu. Důležité 
jsou pravidelné preventivní prohlídky            
u svých praktických lékařů, či vyhledává-
ní cukrovky i u jiných specialistů. Časné 
zahájení léčby pacienta může nejvíce 
oddálit rozvoj diabetických komplikací. 

Pokud je v rodině přítomná cukrovka, je 
důležité si nechat změřit hladinu cukru 
včas a pravidelně ji sledovat. 

 

 

 

 



 



 



 



 



 


